Stephan Schumacher BLAU-WEISS LOHNE
Nordweg 9A -Schwimmabteilung-

49377 Vechta

Tel.: 04441 82 03 773
Mobil: 0176 2110 3233 %
bwl-schwimmen@gmx.de

Lohne, 3. November 2017

Felix Borrmann
Josefstralle 9

49393 Lohne

Tel.: 04442 88 77 493
Mobil: 0174 99 50 747
felix.borrmann@web.de

TUSBLAU-WEISS LOHNE
VON1894E.V.

'$

VEREINSMEISTERSCHAFTEN 2017

TuS Blau-WeiR Lohne - Schwimmabteilung

am Montag, 18. Dezember 2017,

in der Schwimmhalle am Gymnasium Lohne

Einlass

Einschwimmen

Beginn der Wettkdampfe
Siegerehrung

Ende gegen

16.30 Uhr
16.40 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr

An den Vereinsmeisterschaften konnen alle aktiven Mitglieder teilnehmen.
Dabei steht zwar die Leistung im Vordergrund, aber es soll auch der Spal? nicht zu kurz
kommen. Wir hoffen, dass auch unsere Jiingsten Freude haben.

Anmeldung bis zum Sonntag, 17. Dezember 2017, erwiinscht.

(Per Mail, Whatsapp und/oder direkt bei den Ubungsleitern.)

Bei Fragen bitte an die Ubungsleiter Felix Borrmann und Stephan Schumacher wenden.

gez. Stephan Schumacher
1. Vorsitzender & Schwimmwart

Alle Eltern und Freunde sind recht herzlich eingeladen!

www.bwl-schwimmen.de



http://www.bwl-schwimmen.de/

