

Stephan Schumacher  
Nordweg 9A  
49377 Vechta  
Tel.: 04441 82 03 773  
Mobil: 0176 2110 3233   
bwl-schwimmen@gmx.de

**BLAU-WEISS LOHNE**  
**-Schwimmabteilung-**

Felix Borrmann  
Josefstraße 9  
49393 Lohne  
Tel.: 04442 88 77 493  
Mobil: 0174 99 50 747  
felix.borrmann@web.de



## **VEREINSMEISTERSCHAFTEN 2017**

### **TuS Blau-Weiß Lohne - Schwimmabteilung**

**am Montag, 18. Dezember 2017,  
in der Schwimmhalle am Gymnasium Lohne**

Einlass	16.30 Uhr
Einschwimmen	16.40 Uhr
Beginn der Wettkämpfe	17.00 Uhr
Siegerehrung	19.00 Uhr
Ende gegen	19.30 Uhr

An den Vereinsmeisterschaften können alle aktiven Mitglieder teilnehmen. Dabei steht zwar die Leistung im Vordergrund, aber es soll auch der Spaß nicht zu kurz kommen. Wir hoffen, dass auch unsere Jüngsten Freude haben.

**Anmeldung bis zum Sonntag, 17. Dezember 2017, erwünscht.**

(Per Mail, Whatsapp und/oder direkt bei den Übungsleitern.)

Bei Fragen bitte an die Übungsleiter Felix Borrmann und Stephan Schumacher wenden.

gez. Stephan Schumacher  
1. Vorsitzender & Schwimmwart

Alle Eltern und Freunde sind recht herzlich eingeladen!

**[www.bwl-schwimmen.de](http://www.bwl-schwimmen.de)**